SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 147, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 254/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante do curso Bacharelado em

Zootecnia, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta, designado pela Portaria N° 133 de 09.11.2017,

conforme segue:

 LAILA NATASHA SANTOS BRANDÃO - Matrícula SIAPE nº 2191320;

 ALEXANDER STEIN DE LUCA - Matrícula SIAPE nº 1922655;

 MARCELO PIASSI - Matrícula SIAPE nº 3060380;

 MICHELLE ALMEIDA DE VASCONCELOS - Matrícula SIAPE nº 1377486;

 MÔNICA CAROLINE PAVAN CASSEL - Matrícula SIAPE nº 3060243;

 SIMONE HEMKEMEIER LOURINI - Matrícula SIAPE nº1757313;

 TAIS DA SILVA ROSA - Matrícula SIAPE nº 2386379;

                          II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                          III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 147, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2018.